
342629-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342629-2024 - Състезателна процедура

Полша – Минно оборудване – Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych 
ratowniczych Drager BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-
Wesoła, KWK ROW Ruch Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
OJ S 112/2024 11/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Polska Grupa Górnicza S.A.
Електронна поща: przetargi@pgg.pl
Правна категория на купувача: Образувание със специални или изключителни права
Дейност на възложителя: Проучване или добив на въглища или други твърди горива

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych ratowniczych 
Drager BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK 
ROW Ruch Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
Описание: Przedmiotem wniosku jest dostawa w latach 2024-2026 fabrycznie nowych 
aparatów regeneracyjnych ratowniczych Drager BG ProAir lub równoważnych wraz z 
przyrządami kontrolnymi dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK ROW Ruch 
Jankowice, Polskiej Grupy Górniczej S.A
Идентификатор на процедурата: a92047de-6547-4554-8901-4903a9fdb0d4
Вътрешен идентификатор: 602302311
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 43100000 Минно оборудване

Място на изпълнение
Пощенски адрес: ul. Powstańców 30  
Град: Katowice
Пощенски код: 40-039
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Katowicki (PL22A)
Държава: Полша

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/25/ЕС

Основания за изключване
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy pzp
Плащане на социалноосигурителни вноски: art. 108 ust 1 pkt 3), art. 109 ust 1 pkt 1) 
ustawy pzp

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/342629-2024
mailto:przetargi@pgg.pl


342629-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Плащане на данъци: art. 108 ust 1 pkt 3), art. 109 ust 1 pkt 1) ustawy pzp
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: art. 
108 ust 1 pkt 5) ustawy pzp
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: art. 109 ust 1 pkt 8) i 10) ustawy pzp
Чисто национални основания за изключване: Zgodnie z częścią V ust. 2 pkt 1) SWZ w 
zakresie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz w rozporządzeniu (UE) 2022/576. Zgodnie z częścią V ust. 
2 pkt 2), 3), 4), 5) SWZ.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych ratowniczych 
Drager BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK 
ROW Ruch Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
Описание: zgodnie z zapisami SWZ
Вътрешен идентификатор: 602302311 Zadanie 1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 43100000 Минно оборудване
Допълнителна класификация (cpv): 43100000 Минно оборудване

Очаквана продължителност
Срок: 30 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Наименование: zdolność do występowania w obrocie gospodarczym.
Описание: Wykonawca powinien być wpisany do rejestru działalności gospodarczej 
prowadzonego w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę.
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: doświadczenie
Описание: w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał dostawy wszelkiego rodzaju aparatów 
izolujących układ oddechowy, na wartość łączną nie niższą niż 1 000 000,00 PLN brutto.
Използване на този критерий: Използвани



342629-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
полски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna
/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: полски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 25/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 90 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 25/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: zgodnie z zapisami SWZ
Финансово споразумение: zgodnie z zapisami SWZ

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: да

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Polska Grupa Górnicza S.
A. - Urząd Zamówień Publicznych
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Polska Grupa Górnicza S.A. - Polska Grupa Górnicza S.A.
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Polska Grupa Górnicza S.A. - Urząd Zamówień Publicznych

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Polska Grupa Górnicza S.A.
Регистрационен номер: 634-283-47-28
Отдел: Centrala PGG S.A.
Пощенски адрес: ul. Powstańców 30
Град: Katowice
Пощенски код: 40-039
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Katowicki (PL22A)
Държава: Полша
Звено за контакт: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
Електронна поща: przetargi@pgg.pl
Телефон: +48 327572722
Интернет адрес: http://www.pgg.pl

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:przetargi@pgg.pl
http://www.pgg.pl


342629-2024 Page 4/4

Крайна точка за обмен на информация (URL): https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna
/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Профил на купувача: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy
/przetargi
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Polska Grupa Górnicza S.A.
Отдел: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
Интернет адрес: http://www.pgg.pl
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Urząd Zamówień Publicznych
Отдел: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17a  
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Държава: Полша
Звено за контакт: Urząd Zamówień Publicznych
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +48 22 458 78 01
Факс: +48 22 458 78 00
Интернет адрес: https://www.uzp.gov.pl/kio
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 274285-2024

Основна причина за промяната: Актуализирана информация

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: e3383b38-d167-4a24-9065-c249e86261a5  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 17
Дата на изпращане на известието: 10/06/2024 11:17:10 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: полски
Номер на публикуване на обявлението: 342629-2024
Номер на броя на ОВ S: 112/2024
Дата на публикуване: 11/06/2024

https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
http://www.pgg.pl
https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

